
 
 

PO. Affari Legali 
 

Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

                  

                           DISPOSIZIONE   N. 177  DEL 04.04.2019 

 

 

Oggetto: Pagamento spese legali all’Avv. Anna Prota per giudizio ad istanza di Consorzio Stabile 

Glossa  

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la deliberazione n.592 del 27.11.2014, con la quale si conferiva l’incarico all’Avv. Anna Prota 

per l’opposizione al Decreto Ingiuntivo n.3952/2013 ad istanza di Consorzio Stabile Glossa  

 

Visti gli atti esecutivi, per i quali si confermava l’incarico all’Avv. Prota 

 

Visto che il predetto contenzioso è stato definito con la delibera n.443 del 23.6.2016, con una 

notevole riduzione delle pretese, limitate solo alla sorta capitale e a parte degli interessi maturati; 

 

Letta la fattura elettronica n.3 del 14.3.2019 per l’importo complessivo di Euro 15.091,20 

 

            DISPONE 

 

Pagare all’Avv. Anna Prota l’importo complessivo di Euro 15.091,20. 

La spesa complessiva graverà sul Bilancio corrente. 

 

 

          F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                     Dott. Vincenzo Viggiani 


